DISTRIB. DE PRODUTOS LIMPEZA
MATERIAL DE ESCRITORIO
ALIMENTOS E SERVICOS

DANIELLE FERNANDA L. SILVA ANDRADE
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, 317, Loja A, Canada
32.015-270 - Contagem - MG
Fone (31) 3991-5278 www.inoveupdistribuidora.com.br -
contato@inoveupdistribuidora.com.br
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3121 0830 9537 5800 0105 5500 1000 0669 7016 4604 3133

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de Mercadorias

Protocolo de autorizagao de uso
131214299470102 18/08/2021 09:23:44

Inscrigdo Estadual
0032338430093

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

30.953.758/0001-05

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigéo Estadual Data emissao
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO 02.411.691/0001-41 ISENTO 18/08/2021
Enderego Bairro CEP Data saida
Avenida Durval Alves de Faria, 2167 Tropical 32.070-040 18/08/2021
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Contagem (31) 98212-0212 MG 09:23:43
Faturas

Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor

001 18/08/2021 1.886,56
Célculo do imposto

Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.886,56

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI alor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.886,56
Transportador/Volumes transportados

Nome g teéinrzgft:;f:z o Frete por conta do Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJICPF

Remetente (CIF)

Enderego |Munic(pio UF Inscrigao Estadual

Quantidade Espécie Maica Numeragdio Peso bruto Peso liquido

0 0,000 0,000
Itens da nota fiscal

Caodigo Descrigdo do produto/servigo NCM/SH CSOSNlS:FOP UN[Qtde |[Prego un|Prego total|BC ICMS|VIr.ICMS|VIr.IPI|%ICMS| %IPI
0000002571140|LUVA LATEX LARAN.REFORC. M VOLK 40151900[2500 5.405 |UN [12,000[ 14,950} 179,40} 0,00] 0,00 0,00 0,0000] 0,00
0000002567389|KIT TAPETE COVID-19 57050000/00500  |5.405 |UN| 2,000, 219,950 439,90 0,00 0,00 0,00] 0,0000] 0,00
0000002572093|PROTETOR FACIAL TRANS CARNEI200/8 39269090/0500 5.405 |UN [14,000[ 34,950 489,30] 0,00 0,00, 0,00{ 0,0000] 0,00
0000002567228[TERMOMETRO DIGITAL TESTA INFRAVERMELHOQ[9025119010500 5.405 |UN| 1,000[ 219,950 219,95 0,00 0,00 0,00{ 0,0000 0,00
0000002568515|LIXEIRA 100 LITROS REFORCADA C/ PEDAL 3402909010500 5.405 [UN| 1,000 299,990 299,99 0,00] 0,00{ 0,00] 0,0000] 0,00
10000002572666/PLACA DE ADVERTENCIA COVID-19 34029090(0500 5.405 |UN 26,000 9,924 258,02 0,00 0,00, 0,00{ 0,0000] 0,00]
Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN

0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagoes

lAos cuidados de: Solange Amaral

[Total aproximado de tributos: R$ 690,61 (36,61%) Federais R$ 390,61 (20,70%)
Estaduais R$ 299,98 (15,90%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

18/08/2021 09:23:47



Agénda €1 Comu 1]
1529 0 03006636-6 8

Série Chegue n®
AAA 909;"5655

e

i

fows )

. |
2 144.886,56 =
waniado ( Heems i Oitocentos € oitendn < 9is Ly <

{ iﬂg H—Mﬂ“‘ﬂk £ 5L (e

e centavos acdmo

3y
: wﬂ P O G R ,
VALE VERDE E ASSISTENCIA SOCI
PCA SILVIANO BRANDAO, 82 énns 02.411.691/0001-31
CONTAGEM-MG
CONFECGAO: 01/2021 St g 5 N, i
R R b L o PR Lot TR ¥ 14 R TSR T

TATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
| E/OU MATERIAL FORNECIDO

J$ 0% 4,

Jiovo Slbes fvpondhs

|ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADD
E/OU MATERIAL FORNECIDO
1 105 1.9094
< TP @A/Ua




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.953.758/0001-05

Certiddo n°: 25528004/2021

Expedigdo: 18/08/2021, as 18:39:42

Validade: 13/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.953.758/0001-05,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagéo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE
CPF: 087.890.546-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:35:38 do dia 17/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 13/02/2022.

Codigo de controle da certiddo: BE65.F1F4.6662.F51C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.953.758/0001-05
Razdo Social:DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644

Endereco: R ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO 317 LOJA A B / CANADA / CONTAGEM /
MG / 32015-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:16/08/2021 a 14/09/2021

Certificacdo Nimero: 2021081604571563043122
Informag&o obtida em 18/08/2021 18:50:05

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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DANIELLE FERNANDA L. SILVA ANDRADE
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, N° 317, Loja A
32015270 - Contagem, MG

Telefone: (31) 3991-5278

CNPJ: 30.953.758/0001-05

DISTRIB. DE PRODUTOS LIMPEZA
MATERIAL DE ESCRITORIO
ALIMENTOS E SERVIGOS

Proposta N° 66937

Para

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO ,
CNPJ: 02.411.691/0001-41, |E: ISENTO Numero da Proposta | 66937
Avenida Durval Alves de Faria, 2167, Tropical
32.070-040 - Contagem, MG .
Fone: (31) 98212-0212, Celular: (31) 98212-0212, ceijo.jardim@gmail.com Data 18/08/2021

Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA

Aos cuidados de: Solange Amaral

Itens da proposta comercial

Descrigdo do produto/servigo NCM | Cddigo Un Qtd. | Prego un. | Prego total
1 | LUVA LATEX LARAN.REFORC. M VOLK 4015.19.00 [ 0000002571140 | UN | 12,000 14,950 179,40
2 | KIT TAPETE COVID-19 5705.00.00 | 0000002567389 | UN | 2,000 219,950 439,90
PROTETOR FACIAL TRANS CARNEI200/8 3926.90.90 | 0000002572093 | UN | 14,000 34,950 489,30

TERMOMETRO DIGITAL TESTA
4 INFRAVERMELHO 9025.11.90 | 0000002567228 | UN | 1,000 219,950 219,95
LIXEIRA 100 LITROS REFORCADA C/ PEDAL 3402.90.90 | 0000002568515 [ UN | 1,000 299,990 299,99
6 | PLACA DE ADVERTENCIA COVID-19 0000002572666 | UN | 26,000 9,924 258,02
N° de Itens | Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens Frete | Total da proposta
6,00 56 0,00 1.886,56 0,00 1.886,56

Atenciosamente,

Departamento de vendas

Data da aprovagao Assinatura do cliente Proposta N°: 66937
/ / Valor Total: 1.886,56
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'REPRESENTADA

Pedido de Orgamento

{D“ata/ 18/08/2021
'Pedido n° 5646546
Vendedor Vera Andrade

" Nome: Clear Minas Produtos de Limpeza LTDA-ME

_ Enderego: R.Maria Amelia Fonte Boa, Nova Gameleira, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone  3108476-5480 B
CLIENTE
- Nome: o ":’Assomagao de Assitencia Social Jardim das Ollvelras e o ]
 CNPJ:  02.411.691/0001-41 B CLE: isento )
! Cidade: fContagem Estado: ‘Minas Gerais
_ Enderego: Avenida Durval Alves de Faria, n° 2167 ~ Bairro: Tropical
 Telefone: 31982120212 ~ Cep: 32.070-040

INFORMAQOES GERAIS
Condigéo de pagame"t° R
- Data de entrega

e
103 Dias

 Validade do Orcamento

.30 Dias ]

Descricdo

JOGO TAPETE COVID

2,0000 R$

Subtotal

186,00

460, 00

1140000  R$

1,0000 R$

533, 26

- 1,0000 RS

224,99 |

302,98 |

‘ PLACA DE SINALIZA(;AO COV 19 26,0000

28240 |
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Orgamento de Vendas

DADOS EMPRESA:  18/0812021 ]

Acro Limp Produtos de Limpeza Proposta n°: - 65656555 ;

Enderego: |R. Carmo da Cachoeira, 61 Galp&o, Salgado Filho Vendedor: Jose Ferreira ,
CNPJ: 11.908.698/0001-64 Telefone: (31) 9 8696-1574 . |

DADOS DO CLIENTE

- Nome: ‘Associagdo de Assitencia Social Jardim das Oliveiras
~ Enderego: Avenida Durval Alves de Faria, n° 2167 1c 102.411.691/0001-41
'~ Cidade: iContagem “Bkéikrfq: Troplcal
‘Estado:  Minas Gerais B CEP:  321.280-210 B ;
Contato :'Solangéw - Telefone: “E(31) 982120212
L ; ‘

Descricao

LUVALATEX
JOGO TAPETE COVID

Prego unit.
12 | M

Subtotal

. Rsis7o

2 R$ 23460

R$ 469,20

MASCARA ACRILICO FAC.

& . R§BEs

R$s4383

1  R$ 229,49

TERMOMETRO INFR.COVID

R$ 229,49

LIXEIRA 1001 COM PED .

1 Rps3pgod T

 PLACA DE SINALIZAGAO COV.19

26 R$ 11,12

R$ 0,00

) RN RN N}-a

R$000

R$ 0,00

R$0,00
R$ 0,00

R$ 0,00
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R$ 0,00
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_ R$000 !
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_ RSom0
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CONDIGOES DA PROPOSTA
| Forma de Pagamento:
Valldade da Proposta
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